

KøKN Renovering ApS

Thrigesvej 6, 26, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 92 59 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Michael Momme Secher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KøKN Renovering ApS Thrigesvej 6, 26 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 92 59 77
	Stiftet: 21. december 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Michael Momme Secher, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Momme Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af renovering og istandsættelse af køkkener mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 746 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	21/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	745.985	179.302
1 Personaleomkostninger	-558.880	-344.744
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.766	0
Driftsresultat	180.339	-165.442
Andre finansielle indtægter	62	0
Øvrige finansielle omkostninger	-283	-726
Resultat før skat	180.118	-166.168
Skat af årets resultat	-39.954	36.146
Årets resultat	140.164	-130.022
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.164	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130.022
Disponeret i alt	140.164	-130.022

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.507	0
Materielle anlægsaktiver i alt	102.507	0
Deposita	28.200	35.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.200	35.719
Anlægsaktiver i alt	130.707	35.719
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.829	164.549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.962	0
Udskudte skatteaktiver	0	36.146
Andre tilgodehavender	50.563	0
Periodeafgrænsningsposter	104.125	2.114
Tilgodehavender i alt	245.479	202.809
Likvide beholdninger	53.439	127.268
Omsætningsaktiver i alt	298.918	330.077
Aktiver i alt	429.625	365.796

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.142	-130.022
Egenkapital i alt	50.142	-90.022
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.808	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.808	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	124.551	158.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.528	216.566
Anden gæld	100.914	81.116
Periodeafgrænsningsposter	682	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.675	455.818
Gældsforpligtelser i alt	375.675	455.818
Passiver i alt	429.625	365.796

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-130.022	-90.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.164	140.164
	40.000	10.142	50.142

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	513.246	337.148
Pensioner	38.352	5.040
Andre omkostninger til social sikring	7.282	2.556
	<u>558.880</u>	<u>344.744</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 113 t.kr. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2023 udgør 28 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Momme Holding ApS, CVR-nr. 42921394, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For oplysning om den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises der til årsrapporten for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
